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Innspill Temaplan for idrett og fysisk aktivitet handlingsprogram 2023-2026 

Nærmiljøanlegg aktivitetspark ved Veavågen skole 

Prosjektets navn: Veavågen skole aktivitetspark 

Tiltakshaver: Karmøy kommune 

Lokalisering av anlegget eller området (Se foreløpig skisse): Ny veavågen skole 

Beregnet totalkostnad: Bygging av aktivitetsparken inngår som en er en del av totaltenterprisen for 
uteområdene. Disse 6 elementene er foreløpig ikke kostnadsberegnet. Det er allikevel klart at den totalt 
kostnaden vil overstige kr. 6 millioner. Det kan således beregnes kr. 2 millioner i tilskudd. 

Beregnede rammer for finansiering: Går en ut fra godkjent totalkostnad i spillemiddelbestemmelsene er 
totalsummen kr. 6 millioner. Herav kan det mottas kr 2 millioner i spillemidler. Prosjektet er fullfinansiert i 
kommunens budsjett- og økonomiplan 2022-2025. med totalt kr. 295 millioner. 

Stipulerte kostnader for drift og vedlikehold: Det er ikke utarbeidet eget budsjett for kostnader med 
aktivitetsparken. Anlegget er til erstatning for anlegg som tidligere ble vedlikehold av Karmøy kommune. 
Anlegget vil inngå i porteføljen til Samferdsel og utemiljø og anlegget vil medføre noe økte kostnader til drift 
og vedlikehold. 

Beregnet anleggsstart: Det fysisk arbeidet med Veavågen skole starter i 2023. 

Begrunnelse for nybygg eller rehabilitering: Begrunnelse for bygging av ny Veavågen med medfølgende 
uteområder er allerede vurdert av kommunestyret. Det er utarbeidet en helhetlig plan for utområdet (se 
vedlegg). Aktivitetsparken inngår som en integrert del av dette sammen med mer tradisjonelt lekeplassutstyr 
(som ikke er tilskuddsberettiget). Aktivitetsanlegget/uteområdet erstatter uteområdet ved den gamle skolen. 
Aktivitetsparken kan brukes av skolen på dagtid og til organisert og uorganisert aktivitet ellers. Banen er 
plassert midt i et tett befolket område så det legges til rette for stor bruk. Det er ingen andre aktivitetsparker 
med tilsvarende kvalitet i området. 



Side 2av 2 

Etter bestemmelsene om spillemidler er aktivitetspark berettiget tilskudd som ordinært anlegg. Definisjonen 
er følgende: En aktivitetspark er et utendørs anlegg for idrett og fysisk aktivitet. En aktivitetspark er et 
flerbruks- og sambruksområde og kan bestå av flere ulike anleggstyper. Aktivitetsparker kan bygges i byrom, i 
parker eller i friluftsporter og er ofte tilpasset ulike terreng og brukergrupper etter behov og funksjonsnivå. 

Inneholder aktivitetsparken minimum 6 enkeltstående anleggstyper er den tilskuddsberettiget med 1 /3 av 
kostnadene begrenset oppad til kr 2 millioner i tilskudd. Følgende tilskuddsberettigede elementer er planlagt: 
Ballbinge, sykkelbane med asfalt/terreng, ballbane/flerbruksflate, streetbasket, balanseløype og 
bordtennisbord. 

Det bes om at tiltaket legges inn som aktivitetspark på handlingsprogrammet for ordinære anlegg med 
totalkostnad kr. 6 millioner og spillemidler på kr. 2 millioner. 
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